
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-818/2020 по признакам нарушения
Департаментом государственного имущества и земельных отношений
Орловской области (ИНН 5753004003; 302030, г. Орёл, наб. Дубровинского, д.
70) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в части отказа Обществу с ограниченной ответственностью
«Титан» в рассмотрении заявления, поданного в рамках конкурсного отбора
масштабных инвестиционных проектов (извещение № 0568).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-818/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

- <…>,

члены Комиссии:

- <…>,

- <…>.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

<…>


